
 
 

 1 

 
IZP.341-44.4/10 

 

Informacja o wyborze oferty 
1. W celu udzielenia zamówienia publicznego do 14.000 euro: 
 

Zadanie 1 Zamówienie numer IZP.341-44/1/2010 
Wykonanie usług archeologicznych w ramach Projektu „Uatrakcyjnienie turystyczne Uzdrowiska 

Cieplice poprzez rewitalizację parków zdrojowych- etap I Rewitalizacja Parku Zdrojowego” 
 nr Projektu RPDS.06.01.00-02-002/09. 

 

Zadanie 2 Zamówienie numer IZP.341-44/2/2010 
Wykonanie usług archeologicznych w ramach Projektu „Termy Cieplickie –Dolnośląskie   Centrum 

Rekreacji Wodnej w Jeleniej Górze – Otwór Geotermalny” nr Projektu POIG.06.04.00-00-003/10. 
 

przeprowadzono rozeznanie cenowe*: 
a) przeprowadzono pisemne rozeznanie cenowe zapraszając do składania ofert 

zainteresowanych Wykonawców, zamieszczając w dniu 20.08.2010r. zapytanie 
ofertowe w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta w zakładce: „Zamówienia 
do 14000 EURO” oraz 

b) przeprowadzono pisemne rozeznanie cenowe, zapraszając 4 wykonawców - formularz 
zapytania cenowego przekazano w formie pisemnej za potwierdzeniem odbioru: 

 

Lp. Nazwa wykonawcy Adres wykonawcy 

1. PAKiA „Attyka” mgr Grzegorz Jaworski 
 

ul. Daszyńskiego 3/1 59-600 Lwówek Śląski 

2. 

 

 

PAK „Argo” Wojciech Grabowski 
 

 

ul. Muzealna 7/1 58-500 Jelenia Góra 

3. 
 

PAK mgr Ryszard Kołomański 
 

ul. Kiepury 1/9 58-500 Jelenia Góra 

4. 
 

PAK mgr Andrzej Dwojak 
 

ul. Drzewna 7/1 53-656 Wrocław 
 

2.W terminie do dnia 25.08.2010r. do godziny 10:00 wpłynęły następujące oferty: 
 

Zadanie 1 Zamówienie numer IZP.341-44/1/2010 
Lp. Nazwa wykonawcy Adres wykonawcy Cena netto Cena brutto Uwagi 

1. 
ARGO Pracownia Archeologiczno 

 – Konserwatorska  
Wojciech Grabowski 

ul. Muzealna 7/1  
58-500 Jelenia Góra 22 000,00 22 000,00 bez uwag 

2. 
Pracownia Archeologiczno 

 – Konserwatorska  
Ryszard Kołomański 

ul. Kiepury 1/9 
58-506 Jelenia Góra 13 600,00 13 600,00 bez uwag 

 
Zadanie 2 Zamówienie numer IZP.341-44/2/2010 

Lp. Nazwa wykonawcy Adres wykonawcy Cena netto Cena brutto Uwagi 

1. 
ARGO Pracownia Archeologiczno 

 – Konserwatorska  
Wojciech Grabowski 

ul. Muzealna 7/1  
58-500 Jelenia Góra 7 000,00 7 000,00 bez uwag 

2. 
Pracownia Archeologiczno 

 – Konserwatorska  
Ryszard Kołomański 

ul. Kiepury 1/9 
58-506 Jelenia Góra 5 400,00 5 400,00 bez uwag 

 



 
 

 2 

3. Uzasadnienie wyboru oferty najkorzystniejszej: 
Po analizie złoŜonych ofert na podstawie jedynego kryterium cena: 
 - na zadaniu 1 „Uatrakcyjnienie turystyczne Uzdrowiska Cieplice poprzez rewitalizację 
parków zdrojowych- etap I Rewitalizacja Parku Zdrojowego” - dokonano wyboru oferty nr 2 
złoŜonej przez Pracownię Archeologiczno – Konserwatorską Ryszard Kołomański,  
ul. Kiepury 1/9, 58-506 Jelenia Góra, której cena brutto wynosi 13 600,00 PLN; 
- na zadaniu 2 „Termy Cieplickie –Dolnośląskie   Centrum Rekreacji Wodnej w Jeleniej 
Górze - Otwór Geotermalny” - dokonano wyboru oferty nr 2 złoŜonej przez Pracownię 
Archeologiczno – Konserwatorską Ryszard Kołomański, ul. Kiepury 1/9, 58-506 Jelenia 
Góra, której cena brutto wynosi 5 400,00 PLN. 
Oferty spełniają wymogi Zamawiającego i zawierają najniŜsze ceny za realizację zamówienia. 

 
 
 
 
 
 
Jelenia Góra, 26.08.2010r. 
 
 
 
 
 
 
               
                        Prezydent Miasta Jeleniej Góry 
          Marek Obrębalski 
 


